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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 26.01.2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin bağlı ortaklığı Efor Gübre Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş.'nin bağlı ortaklığı Efor Global Madencilik Sanayi 
Ticaret A.Ş. tarafından, 26.01.2026 tarihinde kamuoyuyla paylaşılan özel  durum açıklamamızda duyurulduğu üzere; 
Gümüşhane ili Şiran ilçesi, Adıyaman ili Gölbaşı ilçesi, Sivas ili Zara ilçesi, Siirt ili Eruh ilçesi ve Diyarbakır ili Ergani ilçesi 
sınırları içerisinde yer alan toplam yedi (7) adet IV. Grup maden sahasına ilişkin gerçekleştirilen ruhsat müracaatları, ilgili 
idare tarafından değerlendirme sahası olarak rezerv edilmiştir.

  

Bu kapsamda, söz konusu maden sahalarına ilişkin hazırlanan arama ruhsat projeleri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü (MAPEG) tarafından incelenerek kabul edilmiştir.

  

Arama ruhsatlarının MAPEG tarafından kabul edilmesiyle birlikte, ilgili sahalarda maden kaynaklarının tespitine yönelik 
arama faaliyetlerinin yürütülmesi için gerekli yasal süreç tamamlanmış olup, çalışmalar planlanan takvim çerçevesinde 
sürdürülecektir.

  

Arama faaliyetlerine ilişkin gelişmeler, Sermaye Piyasası Kurulu'nun özel durumlara ilişkin düzenlemeleri kapsamında 
kamuoyu ile paylaşılmaya devam edilecektir.

  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi eş anlı kamuya açıklanmış olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


